
Berita Acara Pengajaran BAHASA INGGRIS I-104 (2 SKS) 

Dosen: 200209773-SBA 

Kelas: 19.1C.25  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
EN1-

M1 

2024-09-26 17:30-

18:50 

Masuk: 17:36:36 -

18:45:23  

Introducing Yourself  Meeting 1 -(Topic: Introduction)  Memenuhi  

2 
EN1-

M1 

2024-10-03 17:30-

18:50 

Masuk: 17:31:41 -

18:54:24  

Describing Family  Meeting 2 -(Topic: Talk about daily 

activities)  Memenuhi  

3 
EN1-

M1 

2024-10-10 17:30-

18:50 

Masuk: 18:12:46 -

18:46:17  

Describing People  Meeting 3 -(Topic: Checking Supply)  Memenuhi  

4 
EN1-

M1 

2024-10-17 17:30-

18:50 

Masuk: 17:31:24 -

18:50:12  

May I Speak to?  Meeting 4 -(Topic: Entertainment and 

Invitation)  Memenuhi  

5 
EN1-

M1 

2024-10-24 17:30-

18:50 

Masuk: 17:31:35 -

18:44:42  

Did You Talk about Me? (Past 

Tense)  
Meeting 5 -(Topic: Tell me about your 

family)  Memenuhi  

6 
EN1-

M1 

2024-10-31 17:30-

18:50 

Masuk: 17:32:36 -

18:41:28  

Tugas Kelompok  Meeting 6 -( Topic: Routines)  Memenuhi  

7 
EN1-

M1 

2024-11-07 17:30-

18:50 

Masuk: 17:31:34 -

18:52:14  

Review  Meeting 7 -(REVIEW and QUIZ)  Memenuhi  

8 
EN1-

M1 

2024-11-14 17:30-

18:50 

Masuk: 17:31:34 -

18:52:14  

UTS UTS  Memenuhi  

9 
EN1-

M1 

2024-11-21 17:30-

18:50 

Masuk: 17:31:13 -

18:41:54  

I never go straight  Meeting 9 -( Topic: Last Activity)  Memenuhi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

10 
EN1-

M1 

2024-11-28 17:30-

18:50 

Masuk: 17:33:08 -

18:54:03  

Where is the post office? 

(Direction)  Meeting 10 -(Topic: Caught in the Rush)  Memenuhi  

11 
EN1-

M1 

2024-12-05 17:30-

18:50 

Masuk: 17:31:44 -

18:42:23  

How much are those oranges?  Meeting 11 -(Topic: OK, No Problem)  Memenuhi  

12 
EN1-

M1 

2024-12-19 17:30-

18:50 

Masuk: 17:32:20 -

18:46:09  

Would you like to 

come?(Invitation)  Meeting 12 -(Topic: What is this for?)  Memenuhi  

13 
EN1-

M1 

2025-01-09 17:30-

18:50 

Masuk: 17:31:41 -

18:44:03  

May I take an order? 

(Ordering)  
Meeting 13 -(Topic: I've never heard of 

that)  Memenuhi  

14 
EN1-

M1 

2025-01-16 17:30-

18:50 

Masuk: 17:49:54 -

18:52:04  

Tugas Kelompok  Meeting 14 -(Topic: Let's celebrate)  Memenuhi  

15 
EN1-

M1 

2025-01-18 17:30-

18:50 

Masuk: 17:49:54 -

18:52:04  

Review  Review  Memenuhi  

16 
EN1-

M1 

2025-01-23 17:30-

18:50 

Masuk: 17:49:54 -

18:52:04  

UAS  UAS  Memenuhi  

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 19240039 SAHRUL FAQIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 19240088 AULIA SANDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

3 19240170 RIFKI ARDIKA YUDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4 19240206 
MELATI SURYA 

NINGTRIAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

5 19240294 
RENDI PUTRA 

SUDRAJAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

6 19240461 RIFA SUGIARTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 19240544 PRISCILIA DANIELA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 19240551 
IZKA ZAKIYYATUN 

NOER ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 19240604 KURNIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

10 19240609 
ARDYTIO PUTRA 

PRISTIYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 19240655 JEMMY RAHMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 19240680 BERKAT WARUWU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 19240682 IBNU MUZAKKI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 19240809 AGUNG GUMELAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 19240810 JAJANG MOH FAJRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 19240818 ADI GUNAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

17 19240839 SAHVA SUSILO PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

18 19241096 ALVIN PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 

19 19241112 DIMAS NUR QORIANDO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

20 19241294 DELA FAJRIAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

21 19241357 ILHAM AHMAD RIFKI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 19241403 HENDRO TAPEN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

23 19241499 ALDI FIRMANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 19241514 HERDI YANSAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

25 19241547 AL FAQI RAMDHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

26 19241565 PUTRI SIMAMORA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 19241568 
SYIFAH FEBRIANA 

NURKHASANAH 

SUPRIYADI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 19241606 
MUHAMMAD RIZQY 

RAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

29 19241633 ERIS SYOFIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

30 19241636 ALIFIA OKTA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

RAMADHANI 

31 19241647 
AL FRIDHO SALFIA 

RAHADIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

32 19241829 
ASWIN YANUANNUR 

PAIQ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

33 19241902 
ROGER DANUARTA 

SINAGA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

34 19241947 ASTI HARTATI HONDO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

35 19241960 
ALVIAN FIKRAM 

DAULAY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

36 19241976 
AFRANSYAH 

SETIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

37 19242012 
SYABILA SANDRA 

NURSHIVA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ 14 

38 19242133 DHAMAR AWIDANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

39 19242210 EWI SARTIKA NDURU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 19242284 LAURA DORNITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

41 19242285 
ELSA APRIDA 

SIHOMBING ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

42 19242302 
ARVINA NIRMA YOLIN 

TIANG ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

43 19242304 EZA PRAMUDITA ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

44 19242309 
MARIA ASNA YATI 

BAUL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

45 19242424 
AURELLIO GALIH ADI 

PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

46 19242594 MUHAMMAD ALFIAN ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

Total Kehadiran Harian 44 45 46 45 43 43 46 46 46 45 45 42 43 44 46 46 - 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

1 19240039 SAHRUL FAQIH 0 0 0 0 A 

2 19240088 AULIA SANDI 0 0 0 0 A 

3 19240170 RIFKI ARDIKA YUDA 0 0 0 0 A 

4 19240206 MELATI SURYA NINGTRIAS 0 0 0 0 A 

5 19240294 RENDI PUTRA SUDRAJAT 0 0 0 0 C 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

6 19240461 RIFA SUGIARTO 0 0 0 0 A 

7 19240544 PRISCILIA DANIELA 0 0 0 0 A 

8 19240551 IZKA ZAKIYYATUN NOER 0 0 0 0 A 

9 19240604 KURNIAWAN 0 0 0 0 A 

10 19240609 ARDYTIO PUTRA PRISTIYANTO 0 0 0 0 A 

11 19240655 JEMMY RAHMA 0 0 0 0 A 

12 19240680 BERKAT WARUWU 0 0 0 0 A 

13 19240682 IBNU MUZAKKI 0 0 0 0 A 

14 19240809 AGUNG GUMELAR 0 0 0 0 A 

15 19240810 JAJANG MOH FAJRI 0 0 0 0 A 

16 19240818 ADI GUNAWAN 0 0 0 0 A 

17 19240839 SAHVA SUSILO PUTRA 0 0 0 0 C 

18 19241096 ALVIN PRATAMA 0 0 0 0 A 

19 19241112 DIMAS NUR QORIANDO 0 0 0 0 C 

20 19241294 DELA FAJRIAH 0 0 0 0 C 

21 19241357 ILHAM AHMAD RIFKI 0 0 0 0 A 

22 19241403 HENDRO TAPEN 0 0 0 0 A 

23 19241499 ALDI FIRMANSYAH 0 0 0 0 A 

24 19241514 HERDI YANSAH 0 0 0 0 A 

25 19241547 AL FAQI RAMDHAN 0 0 0 0 A 

26 19241565 PUTRI SIMAMORA 0 0 0 0 A 

27 19241568 
SYIFAH FEBRIANA NURKHASANAH 

SUPRIYADI 0 0 0 0 A 

28 19241606 MUHAMMAD RIZQY RAYA 0 0 0 0 A 

29 19241633 ERIS SYOFIA 0 0 0 0 A 

30 19241636 ALIFIA OKTA RAMADHANI 0 0 0 0 A 

31 19241647 AL FRIDHO SALFIA RAHADIAN 0 0 0 0 A 

32 19241829 ASWIN YANUANNUR PAIQ 0 0 0 0 C 

33 19241902 ROGER DANUARTA SINAGA 0 0 0 0 A 

34 19241947 ASTI HARTATI HONDO 0 0 0 0 A 

35 19241960 ALVIAN FIKRAM DAULAY 0 0 0 0 A 

36 19241976 AFRANSYAH SETIAWAN 0 0 0 0 A 

37 19242012 SYABILA SANDRA NURSHIVA 0 0 0 0 A 

38 19242133 DHAMAR AWIDANI 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

39 19242210 EWI SARTIKA NDURU 0 0 0 0 A 

40 19242284 LAURA DORNITA 0 0 0 0 A 

41 19242285 ELSA APRIDA SIHOMBING 0 0 0 0 A 

42 19242302 ARVINA NIRMA YOLIN TIANG 0 0 0 0 A 

43 19242304 EZA PRAMUDITA 0 0 0 0 C 

44 19242309 MARIA ASNA YATI BAUL 0 0 0 0 A 

45 19242424 AURELLIO GALIH ADI PUTRA 0 0 0 0 A 

46 19242594 MUHAMMAD ALFIAN 0 0 0 0 A 

 


